[image: image1.png]

2
2

	ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	25.04.2012

	№
	146

	пгт Даровской

О приеме имущества в собственность муниципального образования      Даровской муниципальный район Кировской области
В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 06.12.2011         № 411-ФЗ), статьей 42 Устава муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области, Положением об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области», утвержденным решением Даровской районной Думы от 30.03.2012 № 136 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области», на основании ходатайства СПК колхоз «Вонданский» от 15.04.2012 Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Принять в собственность муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области теплую стоянку, 1990 года постройки, балансовой стоимостью 1 286 344,0 руб., расположенную по адресу: с. Вонданка Даровского района Кировской области (далее – Имущество).
2. Администрации Даровского района (Елькин О.Ю.) обеспечить прием Имущества в собственность муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области и включить его в реестр муниципального имущества муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и аграрной политике (Тарасов А.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

18.04.2012 14:56:13 D:\ДУМА\2012 год\04.2012\решение № 146.doc
18.04.2012 14:56:37 D:\ДУМА\2012 год\04.2012\решение № 146.doc

[image: image1.png]